湖南科技职业学院的天心校区北院中心广场铺装建设

竞争性磋商采购项目于 2023 年 11 月 13 日结束，现将中标

（成交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：天心校区北院中心广场铺装建设

政府采购计划编号：湘财采计[2023]003601 号

代理机构名称：天鉴国际工程管理有限公司

采购项目编号：1065045-20231031-580

预算金额：3,240,914.08 元

采购项目内容与数量：

包号 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

1
B02139900-其他

公共设施施工
广场铺装 详见磋商文件 1

二、供应商来源

邀请供应商的情况

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库

抽取 （ ）采购人、专家推荐

三、磋商情况

包名：1：

供应商信息 最终报价 评分 排名 评审结果

湖南易昌建设集

团有限公司
3,138,389.93 93.26 1 第一成交候选人

长沙旺源建筑工

程有限公司
2,903,610.72 89.17 2 第二成交候选人

湖南伟基建设工

程有限公司
3,143,386.94 85.88 3 第三成交候选人

湖南铭盈园林建

设有限公司
3,170,007.81 72.81 4 合格

湖南乾惕建设工

程有限公司
3,231,641.01 69.62 5 合格

湖南中用建设工

程有限公司
0.00 0 6 不合格

四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包号 供货明细

1

中标供应

商

湖南易昌建设集团有

限公司

成交金

额

3,138,38

9.93

联系方式

联系人：覃红梅

电话：15675651207

地址：长沙市雨花区人

民中路 722 号

企业类

型

小微企业

工程名称  施工范围 施工工期 项目经理 执业证书

天心校区

北院中心

详见招投

标文件

详见招投

标文件

向志平

湘

24300217

156****1207156****1207

代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

收费标准：按招标代理委托协议约定收取

代理服务费总金额：21223 元

五、磋商小组成员名单

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

成员 王小辉 随机抽取 全过程

组长 张国萍 随机抽取 全过程

成员 张树云 自行选定 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程

注明是确定供应商、谈判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此

公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代

理机构提出质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、采购项目联系人姓名和电话

广场铺装

建设

7441/湘

建安 B

（2021）

01000029

17

1、采购项目

联系人姓名：陈锦前     电 话：15173091751

2、采购人

名 称：湖南科技职业学院

地 址：湖南省长沙市雨花区井湾路 784 号

联系人：李老师         电 话：0731-82861028

邮 编：/               电子邮箱：/

3、采购代理机构

名 称：天鉴国际工程管理有限公司

地 址：长沙市雨花区金海路 128 号天鉴大厦

联系人：陈锦前、李瑜、易子杰、刘展

电 话：0731-85235479-8433；15173091751

邮 编：410000        电子邮箱：547434290@qq.com

151****1751

151****1751